

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RP UNIFORMES E BORDADOS LTDA	14.601.670/0001-78	104	0564-9	2479-3
Endereço			Telefone	
RUA ADEMAR CAMARGO, N. 370, 75704140, VILA CHAUD, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20250074	12261	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
24/09/2025	229350	DISPENSA DE LICITAÇÃO	048	2025025955
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
			Saldo anterior	Saldo atual
			58.836,93	601,93
			Valor	
			58.235,00	

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.70 - CONFEÇÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E	
Classificação funcional	Crédito
10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA DE SAÚDE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	58.235,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A CONFEÇÃO DE ROUPAS DE CAMA, CAMPO CIRURGICO PARA ATENDER A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO DR JAMIL SEBBA E CAMISETAS PARA A CONFERENCIA MUNICIPAL DE SAUDE DO TRABALHADOR. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	81380	AVENTAL DE OXFORD NA COR PRETO COM BOLSO FRENTE LISO SEM DETALHES	AVENTAL DE OXFORD NA COR PRETO COM BOLSO FRENTE LISO SEM DETALHES	18,00	45,00000	810,00
2	25710	CAMPO FENESTRADO	CAMPO CIRURGICO SIMPLES 0,40CM X 0,40 FRENESTRA 0,10X0,10 (CIRCULAR) - CAMPO FENESTRADO	10,00	79,00000	790,00
3	25710	CAMPO FENESTRADO	CAMPO CIRURGICO SIMPLES 0,40CM X 0,40 FRENESTRA 0,10X0,10 - CAMPO FENESTRADO	10,00	85,00000	850,00
4	25710	CAMPO FENESTRADO	FRENESTRA 0,10X0,10 (CIRCULAR) CAMPO FENESTRADO 0,80CM X 0,80 - CAMPO FENESTRADO	10,00	85,00000	850,00
5	29158	CONFEÇÃO CAMPO CIRÚRGICO	SEM FRENESTRA - CONFEÇÃO CAMPO CIRÚRGICO	10,00	80,00000	800,00
6	81381	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA	- CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA	40,00	70,00000	2.800,00
7	81382	ARTE BORDADO	- ARTE BORDADO	1,00	70,00000	70,00
8	81383	CAMISETA MANGA CURTA GOLA REDONDA MALHA SPORT DRY	- CAMISETA MANGA CURTA GOLA REDONDA MALHA SPORT DRY	120,00	45,00000	5.400,00
9	81384	FRONHA ALGODAO 150 FIOS 50X70 COR BRANCA LENÇOL.	- FRONHA ALGODAO 150 FIOS 50X70 COR BRANCA	100,00	34,90000	3.490,00
10	25713	SOLTEIRO SEM ELASTICO ALGODAO 150 FIOS 120X220 COR BRANCA - LENÇOL.	SOLTEIRO SEM ELASTICO ALGODAO 150 FIOS 120X220 COR BRANCA - LENÇOL.	400,00	95,00000	38.000,00
11	29157	CONFEÇÃO COBERTOR SOLTEIRO	1,40 X 2,10 POLIESTER MICROFIBRA - CONFEÇÃO COBERTOR SOLTEIRO	50,00	87,50000	4.375,00
						58.235,00

Líquido por extenso
***** (CINQUENTA E OITO MIL E DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS) *****